
Jana Kreuzová (JANYKA22) ID 244886 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 18:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, že jste nahlédli ke mě,

 Věci, které prodávám jsou většinou po mé dcerce, některé jsou i nenošené, zcela nové. O vše se snažím co nejlépe pečovat,
takže mé zboží je nepoškozené. Pokud je, detailně vše popíši.

 Na požádání, pokud již nebude uvedeno, ráda a ochotně vše přeměřím. Na jakékoli dotazy do 24h. odpovím.

 Osobní údaje jsou u mě v bezpečí, neposkytnu je nikomu ani k nahlédnutí.

 Nežátejte mě o výměnu, zvláště pokud nemáte co nabídnout, nebo adekvátní zboží k výměně.

 Co se týká REZERVACE, zboží pozdržím týden, po domluvě samozřejmě popř. do mateřské. Po přeměření či jiném dotazu
čekám max. 8 hodin na odpověď, zda to dotyčný bere, či ne.

 PLATBU za zboží očekávám do 5 pracovních dnů. Peníze posílejte předem na č.ú. 1731792173/0800 . Var. s. je vaše ID. Zboží
zasílám po připsání platby na účet nebo po obdržení složenky, balíčky pošlu po domluvě jako obyč. balík, či cenný balík, popř
doporučeně. Neposílám na dobírku!!!

 Dávám vždy info, když peníze dorazí a kdy posílám balík.

 AUKCE platí dle pravidel, příhozy si pořádně promyslete, nestornuji. S příhozem souhlasíte a i s níže uvedenými podmínkami.
 Před příhozem si dobře rozmyslete, zda draženou věc opravdu chcete, ať nezmaříte aukci nebo nepřihodíte přes někoho, kdo
o zboží opravdu stojí
 Aukce je ZÁVAZNÁ
 Při neodebrání vydražené věci (z jakého-k oliv důvodu),napíšu administrátorovi, aby udělil trestný bod.Také ihned napíšu
hodnocení na mmb
 OZVĚTE SE NEJDÉLE DO 24 HODIN PO VYHRÁNÍ AUKCE !!!!!!!!!!!!!!!
 Zboží neberu zpět , jen v takovém případě že by jste našli chybičku, kterou jsem neuvedla v popisu.

 REKLAMACE vyřídím do 10ti dnů, po odeslání balíku, ale poštovné hradí nakupující. Uhradím, jen pokud najdete vady na zboží,
které neuvedu v popisu. Mohu něco přehlédnout.

 Pokud se domluvíme a obchod proběhne v pořádku, budu velice ráda, když napíšete hodnocení, které ráda oplatím a nebo
pošlete fotku spokojeného zákazníčka.

 Děkuji, že jste nahlédli ke mě do albíčka a těším na bezproblémové a příjemné obchůdky.

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

